Об организации круглого стола

«О возможностях дальнейшего

обучения в учреждениях ВПО»

На основании Соглашения о сотрудничестве  с ФГБОУ «Уральский

государственный лесотехнический университет» и с ФГБОУ

«Государственный аграрный университет Северного Зауралья», с целью

содействия в занятости выпускников групп ТО 14-2, 1548, 1549, Д 15-2, ДО

14-2., информирования о правилах поступления в учреждение ВПО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести 19 июня 2018 г. в 14-00 круглый стол по теме «О возможностях

дальнейшего обучения в учреждениях ВПО» на базе БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж».

1. Назначить ответственного за организацию и проведение мероприятия

заместителя директора  Щелканову Т.В..

2. Кураторам Абакумову А. В., Илясовой С. В., Еськовой И. П.,

Снегиревой Е. В., Громовой В. Г. довести до сведения обучающихся о

проведении данного мероприятия, обеспечить присутствие студентов,

желающих продолжить обучение в учреждениях ВПО, на мероприятии.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.06. 2018 г.                                                    №257/ОД

пгт. Междуреченский